
Спортсмен

Дата 

народже

ння

Вид ДСТ Круг РезультатРозряд Очки

МІНСЬКА Інна 04.08.1998 Метання молота 3 кг У Фінал 53.32       КМС 50

КЛИМУК Віктор 30.09.1998 Штовхання ядра 5 кг МОН Фінал 16.61       КМС 46

СІРЯК Катерина 20.07.1998 Біг на 1500 м У Фінал 4:41.60     I 40

ПИРОЖЕНКО Ксенія 06.02.1998 Біг на 3000 м У Фінал 10:28.07    I 36

МІЩЕНКО Захар 04.01.1998 Метання списа 700 гр МОН Фінал 63.68       I 36

КОМАРОВА Анастасія 21.02.2000 Метання молота 3 кг У Фінал 45.75       I 31

ЛЕВЧЕНКО Олександра 01.11.1999 Потрійний стрибок МОН Фінал 11.87       II 23

ВИГІВСЬКИЙ Сергій 24.02.1998 Метання молота 5 кг Фінал 54.50       II 21

БЕРЕЖНА Єва 09.03.2000 Потрійний стрибок МОН Фінал 11.55       II 21

КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило 04.09.1999 Стрибки у довжину МОН Фінал 6.60        II 21

ВИГІВСЬКИЙ Олександр 24.02.1998 Метання молота 5 кг Фінал 43.06       I юн 20

ЗОЗУЛЯ Катерина 16.04.2002 Метання диска 1 кг МОН Фінал 29.20       III 20

КАЛАШНИК Ольга 30.04.1999 Метання диска 1 кг МОН Фінал 28.54       I юн 19

БРАЖНИК Олександр 11.09.1998 Біг на 2000 м з/п У Фінал 6:38.28     III 19

ВІСІКОВСЬКИЙ Назар 05.07.1999 Біг на 400 м У Фінал 51.73       II 19

ЧЕРНЯХІВСЬКИЙ Роман 09.12.1998 Штовхання ядра 5 кг МОН Фінал 14.63       II 19

СТОРЧ Юлія 17.08.1999 Метання молота 3 кг У Фінал 38.06       III 19

ПАЛІЙ Максим 25.03.1999 Біг на 1500 м У Фінал 4:12.90     II 19

ПЕТРОЧЕНКО Яна 23.03.1998 Потрійний стрибок МОН Фінал 11.12       III 18

ШАПОВАЛ Анна 27.12.1999 Стрибки у висоту У Фінал 1.55        II 16

БОЩУК Аліна 26.10.1999 Біг на 800 м У Фінал 2:23.92     II 15

КРАЛЕВ Артур 14.11.1998 Біг на 400 м з/б (0.840) МОН Фінал 59.91       III 14

КОСАРЧУК Сергій 24.03.1999 Стрибки у довжину МОН Фінал 5.90        III 10

ЯРОЦЬКИЙ Дмитро 13.10.1998 Біг на 3000 м Фінал 10:13.56    III 9

ВОЗНА Наталія 09.03.1999 Біг на 100 м Фінал 13.70       III 8

569

ПИРОЖЕНКО Ксенія 06.02.1998 Біг на 1500 м У Фінал 4:43.45     I 33

ВІСІКОВСЬКИЙ Назар 05.07.1999 Біг на 800 м У Фінал 2:00.33     II 19

КАЛАШНИК Ольга 30.04.1999 Штовхання ядра 3 кг МОН Фінал 11.74       II 18

ПАЛІЙ Максим 25.03.1999 Біг на 800 м У Фінал 2:00.57     II 18

ЛЕВЧЕНКО Олександра 01.11.1999 Стрибки у довжину МОН Фінал 5.24        II 17

ПЕТРОЧЕНКО Яна 23.03.1998 Стрибки у довжину МОН Фінал 5.21        II 15

КЛИМУК Віктор 30.09.1998 Метання диска 1,5 кг МОН Фінал 39.04       III 15

БЕРЕЖНА Єва 09.03.2000 Стрибки у довжину МОН Фінал 5.00        III 13

БОЩУК Аліна 26.10.1999 Біг на 1500 м У Фінал 4:59.75     II 12

ШАБАРКІН Павло 27.09.1998 Біг на 1500 м Фінал 4:32.65     III 7

ЯРОЦЬКИЙ Дмитро 13.10.1998 Біг на 1500 м Фінал 4:40.55     III 5

КРАЛЕВ Артур 14.11.1998 Біг на 400 м МОН Фінал 54.10       III 4

ВОЗНА Наталія 09.03.1999 Біг на 200 м Фінал 28.71       III

ПЕТРОЧЕНКО Яна 23.03.1998

Естафетний біг 

100+200+300+400 м МОН Фінал 2:41.82     

СТОРЧ Юлія 17.08.1999

Естафетний біг 

100+200+300+400 м У Фінал 2:41.82     

КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило 04.09.1999 Потрійний стрибок МОН Фінал NM          
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Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:



ЧЕРНЯХІВСЬКИЙ Роман 09.12.1998 Метання диска 1,5 кг МОН Фінал NM          

КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило 04.09.1999

Естафетний біг 

100+200+300+400 м МОН Фінал 2:10.18     III юн

СІРЯК Катерина 20.07.1998 Біг на 800 м У Фінал DNS         

ЗОЗУЛЯ Катерина 16.04.2002 Штовхання ядра 3 кг МОН Фінал DNS         

ВІСІКОВСЬКИЙ Назар 05.07.1999

Естафетний біг 

100+200+300+400 м У Фінал 2:10.18     III юн

КРАЛЕВ Артур 14.11.1998

Естафетний біг 

100+200+300+400 м МОН Фінал 2:10.18     III юн

БОЩУК Аліна 26.10.1999

Естафетний біг 

100+200+300+400 м У Фінал 2:41.82     

КОСАРЧУК Сергій 24.03.1999

Естафетний біг 

100+200+300+400 м МОН Фінал 2:10.18     III юн

КОМАРОВА Анастасія 21.02.2000

Естафетний біг 

100+200+300+400 м У Фінал 2:41.82     

Технічний делегат

Національний суддя зі спорту

Головний секретар

Національний суддя зі спорту


